
Když ti nejsem hezkej

Václav Neckář

1. To není možný, to je šok,
   jsi ke mně chladná, že až zírám. 
   Když zkusím úsměv, ladnej krok,
   u tebe vůbec nezabírám.
   
R: Když ti nejsem hezkej,
   tak ti nejsem hezkej,
   s tím se asi vážně nedá hnout, 
   Když ne, tak co bych plakal,
   máš snad šedej zákal,
   dej si oči, holka, prohlídnout. 
   
2. Jsem možná kratší, než bych měl
   a už mě v zádech občas píchá.
   Leč jinak formát Vilém Tell,
   a ty mě zasklíš, to mě míchá.
   
R: Když ti nejsem hezkej...
   
3. To se ti nezdá, jsem tvůj sen
   a je to zázrak, že jsem k mání.
   Vždyť se mnou touží tisíc žen
   porušit šestý přikázání.
   
R: Když ti nejsem hezkej...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

